



Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc

IČO/DIČ: 60800691 / CZ60800691
Adresa: Sušilovo nám. 5
779 00 Olomouc
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
č.ú. 159837881/0710
Telefon: 973 407 150

P.č. objednávky
328/2019-5200
Ke smlouvě č.:
N006/18/V00028614
Datum vystavení:
27.11.2019

Číslo objednávky uveďte na daňovém dokladu

Konečný příjemce VNO

Středisko:	5200
Telefon:	973 407 220
E-mail:	kleinp@vno.cz

Dodavatel

KARFO velkoobchod s.r.o.
Šenovská 750/80
Ostrava - Slezská Ostrava 710 00
IČ: 26872382

Termín platnosti do :	31.12.2019
Termín dodání do:	10.12.2019
Místo dodání:	Sušilovo nám. 5
Způsob dopravy :	dodavatel
Forma úhrady:	převodem

Název produktu	MJ	Objednávka	Cena bez DPH/ MJ	Cena bez DPH/ CELKEM
Activit water flower air freshener 500ml rozpraš.	ks	204	48,76 Kč	9 947,04 Kč
Biolit UNI 400ml	ks	36	48,06 Kč	1 730,16 Kč
Bros nástraha na mravence	ks		40,60 Kč	0,00 Kč
Cílit na rez a vodní kámen s rozprašovačem 750ml	ks	72	48,23 Kč	3 472,56 Kč
Clin do vody na okna a rámy 750ml	ks	40	23,63 Kč	945,20 Kč
Clin na sklo s rozprašovačem 500ml	ks	100	23,63 Kč	2 363,00 Kč
Domestos 750 ml	ks		21,20 Kč	0,00 Kč
Fixinela na rez a vodní kámen 500ml	ks	63	20,14 Kč	1 268,82 Kč
Jar 900 ml	ks	144	26,73 Kč	3 849,12 Kč
Jar 5 l	ks		137,69 Kč	0,00 Kč
Krystal univerzal á 5 litrů	ks	50	75,56 Kč	3 778,00 Kč
Larin WC gel 750ml	ks	330	32,82 Kč	10 830,60 Kč
Larin WC závěs	ks	390	12,67 Kč	4 941,30 Kč
Mýdlo tekuté á 0,5 litru s glycerinem	ks	40	10,49 Kč	419,60 Kč
Mýdlo tekuté á 0,5 litr TORK mild	ks		64,53 Kč	0,00 Kč
Mýdlo tekuté á 1 litr TORK mild	ks	30	88,33 Kč	2 649,90 Kč
Mýdlo tekuté á 5 litrů s glycerinem, bílé	ks	100	37,10 Kč	3 710,00 Kč
Mýdlo tekuté á 5 litrů VIONE, bílé	ks	5	37,10 Kč	185,50 Kč
Okena 500 ml	ks	20	7,31 Kč	146,20 Kč
Osvěžovač vzduchu mix vůní 330ml	ks	300	15,54 Kč	4 662,00 Kč
Pulirapid Legno 1 l	ks		36,96 Kč	0,00 Kč
Pulirapid aceto 500ml, růžový	ks	384	32,56 Kč	12 503,04 Kč

Pronto multi-surface spray 400ml	ks	96	41,34 Kč	3 968,64 Kč
Real na koupelny s rozprašovačem 550 g	ks	300	34,66 Kč	10 398,00 Kč
Real tekutý písek 600g – modrý	ks	54	13,57 Kč	732,78 Kč
Sapon na podlahy á 5 litrů	ks		34,98 Kč	0,00 Kč
Savo proti plísním s rozprašovačem 500 ml	ks	80	41,23 Kč	3 298,40 Kč
Savo univerzal Lemongrass 750 ml	ks	252	27,52 Kč	6 935,04 Kč
Cleamen 145, strojní deepon 5 lit.	ks	4	245,41 Kč	981,64 Kč
Čistič myčky	ks		19,08 Kč	0,00 Kč
Drátěnka nerez á 3ks	ks	70	5,41 Kč	378,70 Kč
Drátěnka PVC á 3 ks	ks	30	6,04 Kč	181,20 Kč
Houbička malá bal á 10 ks	ks	100	5,19 Kč	519,00 Kč
Houbička velká bal á 5 ks	ks	120	7,42 Kč	890,40 Kč
Hůl smetáková hrubý závit	ks	30	9,01 Kč	270,30 Kč
Hůl smetáková jemný závit	ks		11,13 Kč	0,00 Kč
Hůl smetáková dřevěná	ks		25,97 Kč	0,00 Kč
Hydroxid sodný louh 1kg	ks	56	32,65 Kč	1 828,40 Kč
Imagine na nerez s rozprašovačem 750 ml	ks	5	104,14 Kč	520,70 Kč
Kapesníky v krabici á 200 ks	ks	30	18,51 Kč	555,30 Kč
Kartáč na radiátory (vidlička)	ks	20	37,57 Kč	751,40 Kč
Kartáč na podlahu s ručkou PVC	ks	10	12,72 Kč	127,20 Kč
Kartáč PE na hůl	ks		19,08 Kč	0,00 Kč
Kartáč WC	ks	72	9,01 Kč	648,72 Kč
Kartáč WC s nádobkou	ks	144	11,55 Kč	1 663,20 Kč
Kartáček na ruce oboustranný	ks	4	7,10 Kč	28,40 Kč
Koš na odpad 15 l s vložkou nášlapný(Goliáš)	ks		199,26 Kč	0,00 Kč
Koš na odpad 60 l, světlý	ks	5	245,96 Kč	1 229,80 Kč
Koš na papír UH 11 litrů	ks		34,87 Kč	0,00 Kč
Koště průmyslové rýžové	ks	5	40,81 Kč	204,05 Kč
Krém na ruce Londela mix 100ml- min. 3 druhy	ks	160	7,95 Kč	1 272,00 Kč
Leštadlo do myčky 1 l	ks		21,20 Kč	0,00 Kč
Lopatka PVC	ks	30	7,84 Kč	235,20 Kč
Mycí hadr zemovka bílá tkaná 54x60 cm Aratex2	ks	150	11,52 Kč	1 728,00 Kč
Mycí hadr PETR oranžová 60x70 cm	ks	70	8,48 Kč	593,60 Kč
Mýdlo toaletní 100g	ks	50	3,29 Kč	164,50 Kč
Neutralizační kameny 1 kg, kbelík	ks	10	94,33 Kč	943,30 Kč
Oprašovák stropní na pavučiny, trojúhelník	ks		25,33 Kč	0,00 Kč
Písek Raky brill citron 450 ml	ks	80	24,82 Kč	1 985,60 Kč
Prachovka bílá tkaná 40x42 cm	ks	100	3,15 Kč	315,00 Kč
Prášek na praní Lovela 3,4 kg	ks	3	136,20 Kč	408,60 Kč
Prášek na praní Tongo 14 kg	ks	40	486,62 Kč	19 464,80 Kč
Profi hadřík 40x40 cm 4 barvy(červ,mod,zel,žl)	ks	2400	1,32 Kč	3 168,00 Kč
Smetáček PVC	ks	40	8,37 Kč	334,80 Kč
Smetáček + lopatka z PVC	ks	72	12,89 Kč	928,08 Kč
Smeták PE na hůl	ks	20	15,58 Kč	311,60 Kč
Smeták dřevěný na hůl	ks		31,69 Kč	0,00 Kč
Soda krystalická 1 kg	ks	10	13,78 Kč	137,80 Kč
Solvina industrial 450g	ks	20	13,19 Kč	263,80 Kč

Sůl do myčky á 1 kg	ks	24	12,72 Kč	305,28 Kč
Švédská utěrka 40x40 cm	ks	200	6,78 Kč	1 356,00 Kč
Tablety do myčky SOMAT- 90 tablet	ks	20	166,41 Kč	3 328,20 Kč
Ubrusky papírové 1 vrstvé 30x30cm á 100 ks	ks	230	8,37 Kč	1 925,10 Kč
Závěs koupelnový 180 x 220 cm strakatý	ks	50	54,59 Kč	2 729,50 Kč
Zvon na odpad	ks	2	20,14 Kč	40,28 Kč
Žabka 400g	ks	75	16,43 Kč	1 232,25 Kč
Celkem				146 684,60 Kč

Tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole. Potvrzuji, že jsem jako příkazce operace prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky Ministerstva financí 416/2004 Sb. a souhlasím s její realizací.

27.11.2019

Příkazce operace (datum, podpis)

Správce rozpočtu (datum, podpis)